TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

TỈNH QUẢNG TRỊ
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 898/LĐLĐ-CTCS
V/v góp ý Dự thảo văn bản triển khai thực hiện

Chỉ thị số 14/CT-TTG ngày 25/5/2021

của Thủ tướng Chính phủ

Quảng Trị, ngày 14 tháng 10 năm 2021

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng Trị.

Căn cứ Công văn số 2109/SGDĐT-GDTrH-GDTX, ngày 08/10/2021 của Sở

Giáo dục và Đào tạo Quảng Trị về việc góp ý Dự thảo văn bản triển khai thực hiện

Chỉ thị số 14/CT-TTG ngày 25/5/2021 của Thủ tướng Chính phủ;

Sau khi nghiên cứu dự thảo văn bản triển khai thực hiện Chỉ thị số 14/CT-

TTG ngày 25/5/2021 của Thủ tướng Chính phủ của Sở Giáo dục và Đào tạo

Quảng Trị, Liên đoàn Lao động tỉnh thống nhất với nội dung bản dự thảo đề ra.

TM.BAN THƯỜNG VỤ

Nơi nhận:                          PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Lưu: VT, CTCS.

             Nguyễn Thị Thu Hà

		2021-10-14T08:29:05+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Thu Hà<hameohddqt@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!